
 

      Consiglio Nazionale delle Ricerche 
Istituto di Scienze dell’Alimentazione 

via Roma 64 - 83100 Avellino Italy  

Tel + 39 0825 299111 - Fax + 39 0825 781585  

Web: http://www.isa.cnr.it – e-mail Direttore: direttore@isa.cnr.it 

 

PROVVEDIMENTO DI NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE  

 

Bando Assegno di Ricerca n. ISA0042020AV - prot. CNR-AMMCEN n. 0040373/2020 

 

IL DIRETTORE 

 

- Visto l’art. 22, della legge 30 dicembre 2010, n.240; 

- Visto il nuovo Disciplinare concernente il conferimento di Assegni per la collaborazione ad 

attività di ricerca, con oneri a carico di finanziamenti esterni, allegato alla Delibera n.28 

dell’8/02/2011); 

- Visto l’avviso di selezione n. ISA0042020AV, prot. CNR-AMMCEN n. 0040373/2020, per la 

stipula di n. 1 assegno di ricerca “professionalizzante” nell’ambito del PROGETTO “PRIN 2017 

- 2017CBNCYT_004 (CUP: B34I19000720001) - Understanding and targeting the extracellular 

NADome in inflammation, GAE P0000580, per la seguente tematica: “Caratterizzazione 

spettroscopica di bio/molecole per lo sviluppo di un sensore per in NAD”, e per la durata di 12 

mesi, da svolgersi presso l’Istituto di Scienze dell'Alimentazione – Avellino; 

- Ritenuta la necessità di procedere alla nomina della Commissione Esaminatrice così come 

contenuto nell’art. 6 del Bando di selezione di cui in oggetto, 

- Visto il decreto del Presidente del CNR n.48 del 6 giugno 2006 in materia di delega ai Direttori 

degli Istituti; 

DISPONE 

 

La Commissione giudicatrice della selezione ISA0042020AV di cui alle premesse è così 

costituita: 

 

Presidente: 

Dott.ssa Maria Staiano, Ricercatore III liv. CNR, ISA, Avellino. 

Componenti: 

Dott. Antonio Varriale, Ricercatore III liv. CNR, ISA, Avellino. 

Dott.ssa Alessandra Camarca, Ricercatore III liv. CNR, ISA, Avellino. 

 

Membri supplenti: 

Dott.ssa Virginia Carbone, Ricercatore III liv. CNR, ISA, Avellino; 

Dott. Giuseppe Iacomino, Ricercatore III liv. CNR, ISA, Avellino. 

 

In considerazione dell’emergenza Covid-19, la valutazione dei titoli e la prova orale avverranno 

in modalità telematica.  

 

Il presente provvedimento viene comunicato ai componenti della commissione e reso pubblico 

tramite il sito internet www.urp.cnr.it. 

 

Avellino, lì 24/07/2020 

IL DIRETTORE 

Dott. Sabato D’Auria 

http://www.urp.cnr.it/

		2020-07-24T16:09:25+0200
	D'Auria Sabato




